
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE 
SVETI ANTUN 
KARLOVAC, I. Kukuljevića 2 
UPRAVNO VIJEĆE 
Karlovac, 23.12.2013. god. 
 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Nar.nov., br: 90/11, 83/13 i143/13), te na  temelju članka 22. Statuta Doma za starije i 
nemoćne osobe Sveti Antun Upravno vijeće je na konstituirajućoj sjednici održanoj dana 23.12.2013. godine donijelo slijedeće  
 
     III. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2013. GODINU 

Red. 
Br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
Procijenjena 

vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
Ugovor o javnoj 
nabavi/ okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora o 
javnoj nabavi/ 

okvirnog 
sporazuma 

 I. JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

ROBE 

1.               
USLUGE 

1.               

    
I Ukupno nabava velike 
vrijednosti           

II. JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi) 

RADOVI 

1. 
04/2013 

Rekonstrukcija kotlovnice sa 
zamjenom energenta (lož ulje - zemni 
plin) 542.552,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal 60 dana 

    izmjena       III kvartal   

2. 
05/2013 

Rekonstrukcija sanitarnog čvora kod 
restorana 84.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal 30 dana 

    izmjena           

  
  

Rekonstrukcija sanitarnih čvorova i 
kupaonice 204.000,00 otvoreni postupak   IV kvartal 60 dana 

  
  

Grupa 1: Rekonstrukcija sanitarnog 
čvora kod restorana 84.000,00   ugovor     



  
  

Grupa 2: Rekonstrukcija sanitarnog 
čvora u prizemlju u holu 80.000,00   ugovor     

  
  

Grupa 3: Rekonstrukcija kupaonice na 
stacionaru 40.000,00   ugovor     

3. 06/2013 Sanacija dijelova ravnog i kosog krova 230.480,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal 30 dana 
    izmjena 111.895,00         

ROBE 

1. 07/2013 Pomagala pri inkontinenciji 96.500,00 otvoreni postupak ugovor rujan  12 mjeseci 

2. 08/2013 Mlijeko i mliječni proizvodi  191.000,00 otvoreni postupak ugovor prosinac 12 mjeseci 

    izmjena 0,00         

3. 01/2013 Žitarice i proizvodi od žitarica 220.000,00 otvoreni postupak ugovor veljača 12 mjeseci 

4. 09/2013 Povrće i voće i njihovi proizvodi 252.000,00 otvoreni postupak   prosinac 12 mjeseci 

    izmjena 330.000,00     rujan    

4.1.   Grupa 1: Svježe povrće 145.000,00   ugovor     

    izmjena 205.000,00         

4.2.   Grupa 2: Konzervirano povrće 30.000,00   ugovor     

    izmjena 38.000,00         

4.3.   Grupa 3: Zamrznuto povrće 18.000,00   ugovor     

4.4.   Grupa 4:Svježe voće 45.000,00   ugovor     

    izmjena 47.000,00         

4.5.   Grupa 5: Prerađevine voća 14.000,00   ugovor     

    izmjena 22.000,00        

5. 10/2013 Meso i mesni proizvodi 415.500,00 otvoreni postupak   prosinac 12 mjeseci 

5.1. 
  

Grupa 1: Junetina, teletina, svinjetina, 
ovčetina, iznutrice 248.000,00 

  ugovor 

  

  

5.2. 
  

Grupa 2: Piletina i puretina i njihovi 
proizvodi 58.500,00 

  ugovor 

  

  

5.3.   Grupa 3: Suhomesnati proizvodi 86.000,00   ugovor     

5.4.   Grupa 4: Konzervirani mesni proizvodi 23.000,00   ugovor     

6. 02/2013 Ulje, margarini i slične prerađevine 80.000,00 otvoreni postupak ugovor travanj 12 mjeseci 

7. 
03/2013 

Ukapljeni naftni plin propan butan 
smjesa 204.000,00 otvoreni postupak ugovor svibanj 12 mjeseci 

8. 11/2013 Loživo ulje ekstra lako LUEL 600.000,00 otvoreni postupak ugovor prosinac 12 mjeseci 

    izmjena 0,00         



USLUGE 

1.               

    
II Ukupno nabava male 
vrijednosti 2.204.447,00         

III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 20.000,00 do 70.000,00 KN) 

1. 
  

Toneri i tinte za pisače, fotokopirni i 
film za fax 9.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

2. 
  

Fotokopirni papir, obrasci, registratori i 
razne uredske potrepštine 11.800,00 bagatelna nabava narudžbenica     

3.   Sredstva za pranje rublja 41.300,00 bagatelna nabava narudžbenica     
4.   Sredstva za pranje suđa 17.800,00 bagatelna nabava narudžbenica     

5. 
  

Kemijska sredstva za čišćenje i 
održavanje 29.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

6. 
  

Mehanička sredstva za čišćenje i 
održavanje 17.800,00 bagatelna nabava narudžbenica     

7.   
Toaletni papir, papirnati ručnici i 
salvete 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

8. 
  

Šamponi, sapuni, kreme i kreme za 
brijanje 5.500,00 bagatelna nabava narudžbenica     

9.   Pribor za brijanje 2.700,00 bagatelna nabava narudžbenica     

10. 
  

Sredstva za kemijsku obradu pelena u 
stroju 20.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

11. 
  

Svježe ribe, riblji smrznuti konzervirani 
proizvodi 55.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

12.   Jaja 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
13.   Dijetetski proizvodi 13.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
14.   Kava, čaj i srodni proizvodi 26.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
15.   Začini i začinska sredstva 13.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

16. 
  

Šećer, čokolada, keksi i slastičarski 
proizvodi 50.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

17.   Juhe, umaci i slični proizvodi 14.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
18.   Bezalkoholna i alkoholna pića 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

19. 
  

Zdravstveni materijal- lijekovi, zavoji, 
alkohol i sl. 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

20.   Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
21.   Elektro materijal 13.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     



22.   Vodoinstalaterski materijal 30.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
23.   Boje, lakovi, pribor za bojanje i sl. 13.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
24.   Usluge telefona i telefaksa - fiksne 60.000,00 bagatelna nabava ugovor     
25.   Telefonske usluge - mobilne 14.000,00 bagatelna nabava ugovor     
26.   Usluge interneta 6.000,00 bagatelna nabava ugovor     

27. 
  

Održavanje vodovodnih i 
kanalizacijskih instalacija 60.000,00 bagatelna nabava ugovor     

28. 
  

Održavanje instalacija centralnog 
grijanja 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

29. 
  

Održavanje plinske stanice, instalacija i 
trošila 14.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

30.   Održavanje uljne kotlovnice 1.500,00 bagatelna nabava narudžbenica     
31.   Održavanje vaporaksa 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
32.   Postavljanje PVC podova 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
33.   Krovopokrivački i limarski radovi 22.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

34. 
  

Izrada i postava aluminijske bravarije i 
bravarski radovi 3.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

35.   Stolarski radovi na zgradi 65.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
36.   Staklarski radovi 3.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
37.   Radovi na ventilacijskom sustavu 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
38.   Ličilaćki , keramičarski, zidarski radovi 65.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
39.   Održavanje kuhinjske opreme 19.000,00 bagatelna nabava ugovor     
40.   Održavanje rashladnih komora 2.500,00 bagatelna nabava narudžbenica     
41.   Održavanje liftova 20.000,00 bagatelna nabava ugovor     
42.   Održavanje vatrodojavnog sustava 12.500,00 bagatelna nabava narudžbenica     
43.   Održavanje agregata 2.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

44. 
  

Tapetarski radovi i popravak 
namještaja 15.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     

45. 
  

Održavanje strojeva u praonici i stroja 
INCO 22.000,00 bagatelna nabava ugovor     

46.   Održavanje telefonske centrale 8.000,00 bagatelna nabava ugovor     
47.   Održavanje uredske i ustale opreme 5.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
48.   Ispitivanje ispravnosti opreme i atesti 50.000,00 bagatelna nabava ugovor     
49.   Servis vatrogasnih aparata 7.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
50.   Iznošenje i odvoz smeća 35.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     



51.   Deratizacija i dezinsekcija 30.000,00 bagatelna nabava ugovor     
52.   Pražnjenje separatora ulja i masti  13.500,00 bagatelna nabava narudžbenica     
53.   Odvodnja 56.000,00 bagatelna nabava narudžbenica     
54.   Naknada za uređenje voda 14.700,00 bagatelna nabava narudžbenica     
55.   Komunalna naknada Grada Karlovca 39.300,00 bagatelna nabava narudžbenica     

56. 
  

Usluge odvjetnika i pravnog 
savjetovanja 30.000,00 bagatelna nabava ugovor     

57.   Usluge službe zaštite na radu 8.200,00 bagatelna nabava ugovor     

58. 
  

Administriranje i održavanje računalne 
mreže - za DOGMU 18.000,00 bagatelna nabava ugovor     

59. 
  

Održavanje aplikacije DOGMA i 
Evidencije radnog vremena 19.200,00 bagatelna nabava ugovor     

60. 
  

Održavanje mreže i aplikacija za 
računovodstvo 31.800,00 bagatelna nabava ugovor     

61.   Premije osiguranja ostale imovine 30.000,00 bagatelna nabava ugovor     
62.   Osobni automobil 60.000,00 bagatelna nabava ugovor     

    izmjena 65.970,50         

63. 
  

Rekonstrukcija lođa - balkona s 
izmjenom postojećih prozora i stakala 
u IZO stakla  56.000,00 bagatelna nabava ugovor     

64.   Električno kuhalo zapremnine 100 l 20.964,00 bagatelna nabava narudžbenica     
III. NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 20.000,00 do 200.000,00 KN) 

 Zakon o izmjenama i dopunama Zakona o javno nabavi NN 143/13 

65.   Električno parna konvekcijska peć 69.033,00 bagatelna nabava narudžbenica     

66.   Robot Coupe CL 50 10.757,00 bagatelna nabava narudžbenica     
  III Ukupno nabava bagatelne vrijednosti 1.556.824,50         

    Sveukupno nabava 2013. 3.761.271,50         
 

Za realizaciju III. Izmjene Plana nabave za 2013.godinu sredstva su planirana u III. Izmjeni i dopuni Financijskog plana Doma za starije i 
nemoćne osobe Sveti Antun za 2013.godinu i projekcijama za 2014. i 2015. godinu. 
             
           PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA  
          DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SVETI ANTUN 
             
              


